
!  

COMUNE DI GROMO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 4/2023 del 30.11.2023 
 

IL SINDACO 

CONSIDERATO il guasto all’impianto di riscaldamento della scuola primaria di primo e secondo grado sita in via A. 
De Marchi n. 12 a Gromo che ha comportato la chiusura della scuola primaria di primo e secondo grado e la 
sospensione delle attività didattiche delle classi della scuola primaria di primo e secondo grado ivi ubicate; 

CONSIDERATO che, in data 30/11/2023, i tecnici e professionisti incaricati hanno risolto il problema; 

VISTI: 
- l’art. 50, comma 5 del d.lgs. n.267/2000 e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- la Legge 241/1990 e s.m.i.; 

ORDINA 

!  

DISPONE QUANTO SEGUE 

➢ Sia fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento; 

➢ Copia del presente provvedimento sia trasmesso: 

- al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Sorelle De Marchi, Cod. Mecc. BGIC85100N; 

- all’ufficio di Polizia Locale; 

- al Comune di Valgoglio; 

- al Comune di Gandellino; 

- al Provveditorato agli Studi di Bergamo; 

- alla Prefettura di Bergamo; 

Contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale entro 

e non oltre 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione del presente atto o, in alternativa, entro 120 giorni ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica. 

IL SINDACO - Avv. Sara Riva 
(Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005.)

LA REVOCA DELL’ ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 3/2023 e LA CONSEGUENTE 
RIAPERTURA, DAL 1/12/2023, DELLA SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO SITA 
IN VIA A. DE MARCHI N. 12, FACENTE PARTE DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO SORELLE DE 
MARCHI E LA RIPRESA DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE DELLE CLASSI DELLA SCUOLA 
PRIMARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO IVI UBICATE.

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 3/2023 e CONSEGUENTE 
RIAPERTURA, DAL 1/12/2023, DELLA SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO 
SITA  IN VIA A. DE MARCHI N. 12 A GROMO, FACENTE PARTE DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 
SORELLE DE MARCHI DI GROMO E RIPRESA DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE DELLE CLASSI 
DELLA SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO IVI UBICATE.


	ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 4/2023 del 30.11.2023
	IL SINDACO
	ORDINA


		2023-11-30T15:52:51+0100




